
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Canarana

terça-feira, 12 de maio de 2020 Ano X - Edição nº 00164 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Canarana publica

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B0D4CBDE7C1D3A023DF6C5EE0779936



terça-feira, 12 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 00164 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Canarana

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2020

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2020.

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B0D4CBDE7C1D3A023DF6C5EE0779936



terça-feira, 12 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 00164 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2020 
 
Contratada: JAIRO MARCONDE SOUZA ALVES, Portador do CPF 343.111.568-39. 
 
Objeto: LOCAÇÃO DO VEICULO GOLF DE PLACA JSK-7476 PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DESTA CÂMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 02 a 09 de março de 2020. 
Valor Global: R$ 960,00 (Novecentos e sessenta reais). 
Canarana-BA, 02 de março de 2020. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

901BDBD7270A83BB19978152056444B4

terça-feira, 12 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 00164 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana



terça-feira, 12 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 00164 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Canarana
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2020 
 
Contratada: JAIRO MARCONDE SOUZA ALVES, Portador do CPF 343.111.568-39. 
 
Objeto: SERVIÇOS ELÉTRICOS A SEREM PRESTADOS NA MANUTENÇÃO DA REDE 
ELÉTRICA DESTA CÂMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 10 de março a 02 de abril de 2020. 
Valor Global: R$ 983,00 (Novecentos e oitenta e três reais). 
Canarana-BA, 10 de março de 2020. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 
 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B0D4CBDE7C1D3A023DF6C5EE0779936


		2020-05-12T13:34:23-0300




